Shogéria “COPIER COMPUTER CENTER”sh.p.k.
NIPT L12120015F
TIRANE.

VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
Nr. 5 daté 02 /08/2018

Sot mé datén 02 /08/2018 u mblodh Asamblea e Ortakéve t€ Shoqérisé “COPIER
COMPUTER CENTER” me Ortaké té saj :

-Z . ALTI KOCEKU - zotéron 1-Nj€ pjes€, me 50 % pjesmarrje né Kapitalin e
Shoggérise.

-Znj. DIANA KOCEKU - zotéron 1-Nj€ pjes€, me 50 % pjesmarrje n€ Kapitalin e
Shogérise.

Me Vendimin Nr 5 daté 02/08/2018 t&€ Asamblesé€ s€ Ortakéve t€ Shoqérisé :

VENDOSI:

1.- Miratimin e Rraportit te Vecante per rritjen e Kapitalit, te hartuar nga
Kontabel i Miratuar & Ekspert Fiskal —Z.Enver Shembitraku, sipas te cilit rezulton :

Fitimet e pashpérndara ne shumén pre;j 72,218,900 leke (Shtatedhjetedymilione e
dyqgindetetembedhjetmije e nenteqind), do t€ pérdoren pér Rishperndarje, si me poshte :

- 5.000.000 Leke -Per terheqje nga Aksioneret ne forme Dividenti, (Pesémilione)
Nga kéto :
- 750.000  Leke te paguhet Tatim ne Burim mbi Dividentin e miratuar,
- 2.125.000  Leke-te transferohen ne llogarine personale te Ortakut Ali  Kogeku,
- 2.125.000  Leke-te transferohen ne llogarine personale te Ortakut Diana Kogeku,

- 65.000.000 Leke -Per Zmadhimin e Kapitalit Aksionare népérmjet rritjes sé€
vlerés sé pjeséve (aksioneve), (Gjashtedhjetepesemilione)

- 2.218.900 Leke -Per Rezerva Ligjore.
(Dymilion e dygindetetembedhjetemije e nenteqind).

Pas ketij operacioni Kapitali Themeltar (aksionar) i shogerise, numuri i aksion  eve,
vlera e aksioneve dhe gjendja e rezervave behen si me poshte :

Kapitali Aksionar i Shoqgerise :
- Ishte 163.000.000 Leké. (Njeqgindegjashtedhjetetremilion),
- Behet 228.000.000 Leké. (Dyqindenjezetetetemilion)

Numuri i Pjeseve (Aksioneve) te Ortakeve :
- Ishte 2 Pjese. (Dy),
-  Mbetet 2 Pjese. ( Dy},



2.-

3.-

Pérqindja e pjesmarrjes né Kapital te secilit Ortak :

- Ishte: -Ali Kogeku 50% t& Kapitalit, ( Pesédhjet % )
-Diana Kocgeku 50% té Kapitalit, ( Pesédhjet % )
- Mbetet: -Ali Kogeku 50% t& Kapitalit, ( Pesédhjet % )
-Diana Kogeku 50% té Kapitalit, ( Pesédhjet % )
Vlera e Aksioneve té Ortakéve béhet :
- Ali  Kogeku -1 nj€ Pjesé, me vleré 114.000.000 Leké
(Njqeqindekatermbedhjetmilione)
- Diana Kogeku -1 nj€ Pjes€, me vleré 114.000.000 Leké

- (Njgeqindekatermbedhjetmilione)

Rezervat Ligjore t€ Shogéris€ béhen  4.721.129 leké
(Katermilion e shtatqindenjezetenjemije e njeqindenjezetenente)

Depozitimin e kétij Vendimi né€ Regjistrin Tregétar.

Ngarkohet Administratori i Shogerise per ndjekjen e procedurave per depozitimin e

dokumentacionit ne oraganet perkatese te raportimit .

Vendimi i me siperm merret nga Asambleja e Ortakeve ,bazuar ne nenet perkatese te
statutit te shogerise dhe ligjit nr.9901 dt. 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqerit Tregtare”,
me ndryshimet perkatese; si dhe Ligjit nr.9723 dt. 03.05.2007 “Per QKR-ne”.

ASAMBLEA E ORTAKEVE TE SHOQERISE

DIANA OCEKU
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Shogéria “COPIER COMPUTER CENTER”sh.p.k.
NIPT: L12120015F
TIRANE.

_VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
Nr. 4 daté 25 /07/2018

Sot me daten 25/07/2018 u mblodh Asamblea e Ortakéve té& Shoqérisé “COPIER
COMPUTER CENTER” me Ortaké té saj :

-Z . ALI KOCEKU - zotéron 1-Njé pjes€, me 50 % pjesmarrje né Kapitalin e
Shoggérise.

-Znj. DIANA KOCEKU - zotéron 1-Nj€ pjes€, me 50 % pjesmarrje né Kapitalin e
Shogérise.

Shogéria " COPIER COMPUTER CENTER” shpk &shté themeluar né datén
16/09/2011 dhe éshté regjistriuar né Q.K.B. (Q.K.R.) né€ datén 20/09/2011.

Me Vendimin nr. 4 daté 25/07/2018 —Asamblea e Ortakéve te Shoqérisé :

VENDOSI:

1.- Nga Fitimi i Pashperndare ge rezulton gjendje progresive ne Bilancin e Shogerise
“COPIER COMPUTER CENTER” me 31/12/2017 —te terhiget ne formen e Dividentit nga
Ortaket shuma 5.000.000 leke (Pesémilion), duke zbatuar Legjislacionin Tatimor ne fuqi.
Diferenca e mbetur si Fitim i Pashperndare, te kaloje per Zmadhimin e Kapitalit te
Shogerise sipas destinimit te percaktuar ne vendimet e miratimit paraprak te Bilancit, per tu
perdorur per investime per llogari te Shogerise.

2.-Fillimin e procedurés pér Rritjen e Kapitalit t& Shoqérisé me fitimet e pashpérdara.

3.-Caktimin € Z. Enver Shembitraku, Kontabél i Miratuar & Ekspert Fiskal, me Nipt
K31526013H, pér pregatitjen e Raportit té Vecanté pér Rritjen e Kapitalit, duke vlerésuar
rezervat dhe fitimin e pashpérndaré deri n€ dt. 31/12/2017.

4.-Ngarkohet Administratori i Shogérise pér ndjekjen e procedurave pér depozitimin e
dokumentacionit né oraganet pérkatése t€ raportimit .

Vendimi i mé sipérm merret nga Asamblea e Ortakéve t&€ Shoqérisé ,bazuar né nenet pérkatése t€

Statutit t& Shogérisé dhe Ligjit nr.9901 dt. 14.04.2008 “Pér tregétarét dhe shoqgrité Tregétare”, me
ndryshimet pérkatése; si dhe Ligjit nr.9723 dt. 03.05.2007 “Pér QKR-ne”.

ASAMBLEA E ORTAKEVE TE SHOQERISE

ALY EKU DIANA CEKU
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